[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                        ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменения в пункт 3 решения Думы Находкинского городского округа от 29.04.2009 № 352-Р «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 3 решения Думы Находкинского городского округа от 29.04.2009 № 352-Р «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда» (Находкинский рабочий, 2009, 7 мая, № 61-62; 2010, 10 февраля, № 22-23; 2010, 23 декабря, № 209-211; 2011, 29 декабря, № 194; 2012, 27 декабря, № 21; 2013, 19 декабря, № 37; 2014, 4 декабря, № 29; 2015, 30 декабря, № 166; 2016, 22 декабря, № 31; 2017, 26 декабря, № 182; 2018, 20 декабря,        № 185; Ведомости Находки, 2019, 25 декабря, № 66; 2020, 23 декабря, № 91; 2021, 4 июня, № 38; 2022, 4 февраля, № 8; 2022, 28 декабря, № 88; Находкинский рабочий, 2023, 22 декабря, № 88; 2024, 27 декабря, № 100) изменение, заменив слова «в размере 128 000 рублей» словами «в размере 143 000 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
городского   округа                                                                                       Т.В. Магинский

image1.png